BỘ TƯ PHÁP

THANH TRA

Số: 251/QĐ-TTR
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 4 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban sơ tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2013

CHÁNH THANH TRA BỘ TƯ PHÁP
Căn cứ Quyết định số 1747/QĐ-BTP ngày 09/7/2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra Bộ Tư pháp;
Căn cứ Hướng dẫn số 2802/TB-HĐTD ngày 09/4/2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 hướng dẫn công tác tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp - Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 của Thanh tra Bộ gồm các các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Hồng Diện, Phó Chánh Thanh tra, Trưởng ban;

2. Bà Đinh Thu Dung, Trưởng phòng Phòng Thanh tra Chuyên ngành, Tổ phó Tổ công đoàn, thành viên;

3. Bà Tạ Thị Tài, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp - Hành chính, thành viên;

4. Ông Tạ Đình Tuyên, Thanh tra viên Phòng Tổng hợp - Hành chính, thành viên.

Điều 2. Ban sơ tuyển có nhiệm vụ sơ tuyển các thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển tại Thanh tra Bộ Tư pháp theo hướng dẫn của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư  pháp năm 2013.

Điều 3. Trưởng các Phòng thuộc Thanh tra Bộ, các đồng chí có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Phạm Quý Tỵ (để b/c);
- Hội đồng tuyển dụng công chức BTP (để p/h);
- Như Điều 3;

- Lưu: THHC.
	CHÁNH THANH TRA

(Đã ký)
Hà Kế Vinh

PAGE
2